Lei Complementar. 

10 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas correrão a conta da(s) seguinte(s) dotação(ões): 

DESCRIÇÃO FICHA FONTE CO 

MATERIAL DE CONSUMO 281 1500 1002 

11 – DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ 4.212,51 (QUATRO MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS E 

CINQUENTA E UM CENTAVOS) 

11 – DO VALOR ESTIMADO 

A descrição do material para aquisição são os constantes na solicitação nº 36136 

13 - INDICAÇÃO DO RESPONSÁVEL NO ÓRGÃO PELOS ENCAMINHAMENTOS DE 

EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES E/OU ESCLARECIMENTOS